
XALQ DEPUTATLARI QO‘QON SHAHAR KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 24-aprel VI-72-39-11-166-K/24 Qo‘qon shahar

Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va “Fuqarolar
tashabbusi jamg‘armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13-apreldagi “Budjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ–5072-sonli va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024 yil 30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli “Tashabbusli budjet
jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash
to‘g‘risida”gi qaroriga asosan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab
olish va “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish
maqsadida Xalq deputatlari Qo‘qon shahar Kengashi

QAROR QILADI:

1. Quyidagilar:
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13-apreldagi “Byudjet

jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ–5072-sonli va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024 yil 30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli “Tashabbusli byudjet
jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash
to‘g‘risida”gi qarori asosida joriy yilning 1-fevralidan 4-apreliga qadar o‘tkazilgan uch
bosqichdan iborat jamoatchilik fikri asosida tadbirlarni shakllantirish jarayoni natijalari
bo‘yicha “Ochiq budjet” axborot portalida “ENG KO‘P” ovoz olib, avtomatik tarzda g‘olib
sifatida tanlab olingan 21 ta takliflarni moliyalashtirish uchun “Tashabbusli byudjet”
jamg‘armasidan jami 26 949 030 000 so‘m mablag‘ ajratilishi to‘g‘risidagi shahar
Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i L. Mamadjanovning axboroti ma’lumot uchun
qabul qilinsin;

Ishchi guruh xulosalariga asosan ovoz berish bosqichiga o‘tkazilgan va faol
ishtirok etib, “Ochiq byudjet” axborot portalida “ENGKO‘P” ovoz olib, avtomatik tarzda
g‘olib sifatida tanlab olingan takliflar to‘liq moliyalashtirib berilsin.

Ushbu takliflarni moliyalashtirish bo‘yicha “Manzilliy ro‘yhat” 1- ilovaga
muvofiq;

Jihozlash tadbirlari bo‘yicha tovar (xizmatlar) reyestori 2-11 ilovaga muvofiq
tasdiqlansin hamda ijro uchun qabul qilinsin.

Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga
yo‘naltiriladigan shahar byudjeti mablag‘lari shahar hokimligi qoshida ochilgan



“Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi” shaxsiy g‘azna hisobvarag‘ida jamlangan bo‘lib,
ushbu mablag‘larni boshqa maqsadlarga sarflanishiga yo‘l qo‘yilmasin.

2. Tasdiqlangan Manzilli ro‘yxat asosida:
- Shahar Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (L.Mamadjanov) tanlab olingan tadbirlarni

moliyalashtirilishini ta’minlash maqsadida buyurtmachi tashkilotlariga tegishli
mablag‘ manbasi bo‘yicha (4017) “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi” maxsus
hisobraqamlari ochilishini;

- Shahar hokimligi hisobxonasi (U.Afzalova) Jamg‘arma mablag‘lari hisobidan
tegishli buyurtmachi tashkilotlarga mablag‘lar yo‘naltirilishini;

- Buyurtmachi tashkilotlar ajratilgan mablag‘larni loyiha-smeta hujjatlari asosida
belgilangan tartibda maqsadli ishlatilishi va amalga oshirilgan ishlar bo‘yicha Xalq
deputatlari shahar Kengashi va shahar hokimligi huzuridagi Ishchi guruhga ma’lumot
kiritib borilishini ta’minlasin.

3. Shahar hokimligining axborot xizmati rahbari – matbuot kotibi (U.Norboyev) va
shahar Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (L.Mamadjanov) bilan birgalikda jamoatchilik fikri
asosida shakllantirilgan va “g‘olib” deb topilgan tadbirlarning moliyalashtirilishi hamda
amalga oshirilishi lozim ishlar bo‘yicha ma’lumotlarni “Ochiq byudjet” axborot portaliga
joylashtirilishi va keng jamoatchilikka muntazam yoritib borilishini ta’minlasin.
4. Shahar budjetlarining jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni

moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘larining belgilangan maqsadlarda va samarali
foydalanilishi hamda mablag‘larning ajratilishi uchun taqdim etiladigan barcha
hujjatlarning haqqoniyligiga Ishchi komissiya a’zolari shaxsan javobgarligi eslatib
o‘tilsin.
5. Mazkur qaror ijrosini ta’minlash va nazorat qilish komissiya a’zolari zimmasiga

yuklatilsin.

Kengash raisi USMONOV MARUF
AZAMOVICH



Xalq deputatlari Qo‘qon shahar Kengashining
2024-yil 24-apreldagi

VI-72-39-11-166-K/24 -son qaroriga
1-ilova

Qo‘qon shahri bo‘yicha 2024-yil 1-bosqichida g‘olib bo‘lgan loyihalarni Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan moliyalashtirish
bo‘yicha

MANZILLI RO‘YXAT

T/r
Tadbirning
xos (ID)
raqami

Obyekt aniq
manzili

Balansda
saqlovchi

korxona nomi

Amalga oshirilish
lozim bo‘lgan

tadbirlar mazmuni

Amalga
oshirish
qiymati

Loyiha turi Buyurtmachi
tashkilot nomi

Jami xxx xxx xxx 26 949 030 000 xxx xxx

1 032310221011
Qo‘qon
shahar

Oydinbuloq
MFY

Shahar
obodonlashtirish

boshqarmasi

Qo'qon shaxar
Oydinbuloq MFY ga
qarashli barcha asfal
bolmagan ko'chalarni

yani Ipakyoli,
Yo'ldosh Sulaymon,
Istiqlol va Obodon

ko'chalarini
asfaltlashtirish.

1 360 000 000 Qurilish-
ta’mirlash

Farg‘ona
mintaqaviy
yo‘llarga

buyurtmachi
xizmati DUK

2 032323802011
Qo‘qon
shahar

Istiqbol MFY

Qo‘qon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Qo‘qon shahar 2-
umumiy ta’lim

maktabini o‘quv
jixozlar bilan
ta’minlash.

1 259 500 000 Xarid qilish
Qo‘qon shahar

Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi



3 032303077011
Qo‘qon

shahar Saodat
MFY

Qo‘qon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Qo‘qon shahar 33-
umumiy ta’lim

maktabini o‘quv
jihozlar bilan
ta’minlash.

926 400 000 Xarid qilish
Qo‘qon shahar

Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

4 032328226011
Qo‘qon

shahar shahar
Usta bozor

MFY

Shahar
obodonlashtirish

boshqarmasi

Qo‘qon shahrining
asosiy shox
ko‘chalariga

ilyuminatsiya (badiy
bezash) chiroqlarini

o‘rnatish

1 360 000 000 Xarid qilish
Shahar

obodonlashtirish
boshqarmasi

5 032325525011
Qo‘qon
shahar

Nurafshon
MFY

Respublika sud
tibbiy

ekspertizasi
ilmiy amaliy

markazi
Farg‘ona filiali

Sud tibbiy
ekspertizasi

binolarini kapital
ta’mirlash

1 360 000 000 Qurilish-
ta’mirlash

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK

6 032323831011
Qo‘qon
shahar

Misgarlik
MFY

Qo‘qon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

10-maktab
binolarining deraza

va eshiklarini
yangilash, maktabga
mini futbol maydoni
qurish va spot zalni
tamirlash, maktab

kirish qismiga
qorovulxona qurish.

1 300 000 000 Qurilish-
ta’mirlash

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK

7 032320226011
Qo‘qon
shahar

G‘oziyog‘liq
MFY

Qo‘qon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Qo‘qon shahar 37-
umumta’lim maktabi

hududidaga kasb-
xunarga uqitish
binosi, oshxona
binosi va futbol

1 360 000 000 Qurilish-
ta’mirlash

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK



xamda sport
maydonchalari

qurish

8 032312295011
Qo‘qon
shahar

Chodakilik
MFY

Shahar
obodonlashtirish

boshqarmasi

Chodaklik mahalla
fuqarolar yig‘inidagi
mavjud (Chodaklik,

Zamondosh,
Tabassum )

ko‘chalarini 3 km
qismini shag‘al,

asfalt qoplamalarini
yotqizish ishlarini

sifatli amalga
oshirish.

1 360 000 000 Qurilish-
ta’mirlash

Farg‘ona
mintaqaviy
yo‘llarga

buyurtmachi
xizmati DUK

9 032298019011
Qo‘qon
shahar

Oydinbuloq
MFY

Hududiy elektr
tarmoqlari
korxonasi

Qo'qon Shahar
Oydinbuloq MFYga
qarashli Xayotobod
maxallasidagi 5 Ta

100 KV KTP
Trasformatirlarni
zamonavi KTPG-
250/10(6)/0,4-U1

KV-A almashtirish,
tayanch yog'och

ustunlarini tayanch,
temir-beton
ustunlarga

almashtirish SIP
kabel tortish ishlarini

amalga oshirish.

1 360 000 000 Qurilish-
ta’mirlash

Hududiy elektr
tarmoqlari
korxonasi



10 032311747011
Qo‘qon

shahar Usta
bozor MFY

Shahar
obodonlashtirish

boshqarmasi

Yashil makon
loyihasi asosida

Qo‘qon shahridagi
bog‘lar, xiyobonlar
va ko‘chatlarga xar-

xil turdagi daraxt
hamda buta

ko‘chatlarini sotib
olib ekish

1 350 000 000 Xarid qilish
Shahar

obodonlashtirish
boshqarmasi

11 032305373011
Qo‘qon
shahar

Mingtut MFY

Hududiy elektr
tarmoqlari
korxonasi

Mingtut MFY ga
qarashli

transfarmator va sim
yog'ochlarni va

10.000 metr
kabellarni yangilash.

1 360 000 000 Qurilish-
ta’mirlash

Hududiy elektr
tarmoqlari
korxonasi

12 032311763011
Qo‘qon

shahar Isfara
guzar MFY

Shahar
obodonlashtirish

boshqarmasi

Yashil makon
loyihasi asosida

Qo‘qon shahridagi
bog‘lar, xiyobonlar
va ko‘chatlarga xar-

xil turdagi daraxt
hamda buta

ko‘chatlarini sotib
olib ekish

1 340 000 000 Xarid qilish
Shahar

obodonlashtirish
boshqarmasi

13 032311737011
Qo‘qon
shahar

Yalang‘och
ota MFY

Shahar
obodonlashtirish

boshqarmasi

Yashil makon
loyihasi asosida

Qo‘qon shahridagi
bog‘lar, xiyobonlar
va yo‘l chetidagi

gulzorlarga xar-xil
turdagi daraxt va
buta ko‘chatlarini

1 360 000 000 Xarid qilish
Shahar

obodonlashtirish
boshqarmasi



sotib olib ekish

14 032311038011
Qo‘qon

shahar Usta
bozor MFY

Qo‘qon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Qo‘qon shahar 1-
umumiy ta’lim

maktabini o‘quv
jixozlar bilan
ta’minlash

624 000 000 Xarid qilish
Qo‘qon shahar

Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

15 032327902011
Qo‘qon
shahar

Kalvak guzar
MFY

Qo‘qon shahar
tibbiyot

birlashmasi

Kukon shaxar
Tibbiet birlashmasi

markazlashgan
xisobxona

Shoshilinch (Ko'p
tarmoqli shifoxona)

1 360 000 000 Xarid qilish
Qo‘qon shahar

tibbiyot
birlashmasi

16 032319840011
Qo‘qon
shahar

G‘ishtko‘pirik
MFY

Shahar
obodonlashtirish

boshqarmasi

Yashil makon
loyihasi asosida

Qo‘qon shahridagi
bog‘lar, xiyobonlar
va ko‘chatlarga xar-

xil turdagi daraxt
hamda buta

ko‘chatlarini sotib
olib ekish

1 330 000 000 Xarid qilish
Shahar

obodonlashtirish
boshqarmasi

17 032321529011
Qo‘qon
shahar

To‘laboy
MFY

Shahar
obodonlashtirish

boshqarmasi

Tulaboy MFYning
Soxil bo‘yi,

G‘ishtxona, Zarbdor,
Do‘stlik, Xilol,
Zumrad, Oydin

1 360 000 000 Qurilish-
ta’mirlash

Farg‘ona
mintaqaviy
yo‘llarga

buyurtmachi
xizmati DUK



ko‘chalalalrini ichki
yo‘llarini

asfaltlashtirish

18 032304842011
Qo‘qon
shahar

To‘laboy
MFY

Hudud elektr
tarmoqlari
korxonasi

To‘laboy MFY
xududidagi sim

yog‘ochlarni beton
stolbalar almashtirish
va yopiq SIP kabel

tortish

1 360 000 000 Qurilish-
ta’mirlash

Hudud elektr
tarmoqlari
korxonasi

19 032329500011
Qo‘qon

shahar Katta
ganjiravon

MFY

Qo‘qon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Qo‘qon shahar 77-
Ganjiravon MFY
hududidagi № 24-

sonli maktabni
kapital ta’mirlash.

1 360 000 000 Qurilish-
ta’mirlash

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK

20 032318063011
Qo‘qon
shahar

Shaldiramoq
MFY

Qo‘qon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

6-maktab hududiga
sport kompleksi
(vork-aut, futbol,

voleybol, basketbol
maydonchalari,

yugurish, sakrash
yo‘laklari, kiyinish

va yuvinish xonalari)
qurish

1 360 000 000 Qurilish-
ta’mirlash

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK

21 032318694011
Qo‘qon
shahar

Mustaqillik
MFY

Qo‘qon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Qo‘qon shahar 20-
umumiy ta’lim

maktabini o‘quv
jixozlar bilan
ta’minlash.

1 139 130 000 Xarid qilish
Qo‘qon shahar

Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi



Xalq deputatlari Qo‘qon shahar
Kengashining

2024-yil 24-apreldagi
VI-72-39-11-166-K/24 -son qaroriga

2-ilova

Qo‘qon shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra
g‘olib bo‘lgan ID 032323802011 loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid

qilinadigan tovar (xizmat)lar
Reyestri

T/R № Tovar (xizmat)lar nomi Soni Bozor narxi Qiymati

5–11 sinf xonalari

1 1 Javon (o‘qituvchi hujjatlari
va kiyimi uchun javon) 10 1 200 000 12 000 000

2 2 Javon (kitoblar, o‘quv
qurollari va anjomlari uchun) 10 1 200 000 12 000 000

3 3 Kiyim javoni 10 1 200 000 12 000 000

4 4 Sinf doskasi 20 1 900 000 38 000 000
5 5 O‘qituvchi stoli 20 1 200 000 24 000 000
6 6 O‘qituvchi stuli 20 270 000 5 400 000
7 7 O‘quvchi stoli №5 (1 dona

stol, 2 dona stul) 110 1 800 000 198 000 000

8 8 O‘quvchi stoli №6 (1 dona
stol, 2 dona stul) 115 1 800 000 207 000 000

9 9
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish
moslamasi bilan)

4 20 000 000 80 000 000

Boshlang‘ich ta’lim xonalari uchun jihozlar (1–4-sinf)

10 1 Javon (kitoblar, o‘quv
qurollari va anjomlari uchun) 10 1 200 000 12 000 000

11 2 Javon (o‘qituvchi hujjatlari
va kiyimi uchun javon) 10 1 200 000 12 000 000

12 3 Kiyim javoni 10 1 200 000 12 000 000
13 4 Sinf doskasi 10 1 900 000 19 000 000
14 5 O‘qituvchi stoli 10 1 200 000 12 000 000
15 6 O‘qituvchi stuli 10 270 000 2 700 000



16 7 O‘quvchi stoli №3 (1 dona
stol, 2 dona stul) 100 1 800 000 180 000 000

17 8 O‘quvchi stoli №4 (1 dona
stol, 2 dona stul) 97 1 800 000 174 600 000

18 9
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish
moslamasi bilan)

1 20 000 000 20 000 000

“Informatika va axborot-texnologiyalari” xonasi uchun jihozlar:

19 1 Kompyuter (personalniy) 5 10 000 000 50 000 000

20 2 Printer (3v 1) 1 15 000 000 15 000 000
21 3 Printer rangli 1 21 000 000 21 000 000
22 4 Proektor 1 15 000 000 15 000 000

23 5 O‘qituvchi uchun
kompyuter stoli 1 6 000 000 6 000 000

24 6 Ekran dlya proektora 1 2 500 000 2 500 000
25 Kutubxona

26 1 Kafedra stoli (kitob
tarqatish uchun) 1 1 500 000 1 500 000

27 2 Kitoblar uchun javon 3 1 200 000 3 600 000
Metod xonasi uchun jihozlar

28 1 Ish stoli va stuli (O‘qituvchi
stoli) 2 1 500 000 3 000 000

29 2 Kitob javoni 2 1 200 000 2 400 000
30 3 Kreslo (aylanuvchi) 1 2 000 000 2 000 000
31 4 Majlis stoli 1 2 500 000 2 500 000

Oshxona uchun jihozlar

32 1 Go‘sht qiymalagich (elektr) 1 1 500 000 1 500 000

33 2 Muzlatgich 1 10 000 000 10 000 000
34 3 Oshxona ish stoli 1 1 200 000 1 200 000
35 4 Plita (elektr yoki gazli) 1 8 000 000 8 000 000
36 5 To‘rt o‘rinli stol 10 1 500 000 15 000 000

Rahbar xonasi uchun jihozlar
37 1 Ish stoli 1 3 000 000 3 000 000
38 2 Kabinet to‘plami 1 10 000 000 10 000 000

Sport zal uchun jihozlar
39 1 Basketbol to‘pi 4 300 000 1 200 000



40 2 Voleybol to‘pi 4 350 000 1 400 000

41 3 Voleybol ustunlari to‘ri
bilan 2 1 200 000 2 400 000

42 4 Gandbol to‘pi 2 300 000 600 000

43 5 Kiyim uchun javon (4
seksiyali) 4 1 200 000 4 800 000

44 6 Nasos 1 300 000 300 000
45 7 Stol tennisi to‘pi 4 50 000 200 000

46 8 Tennis stoli (raketka va to‘r
bilan) 2 2 500 000 5 000 000

47 9 Futbol to‘pi 4 350 000 1 400 000
48 10 Shaxmat 4 300 000 1 200 000
49 11 Shaxmat soatlari 4 300 000 1 200 000
50 12 Shashka 4 150 000 600 000
51 13 Shved javoni 2 1 500 000 3 000 000

52 14 Yugurib kelib sakrash
uchun ko‘prikcha 2 1 500 000 3 000 000

Tibbiyot xonasi uchun jihozlar
53 1 Xolodilnik 1 3 000 000 3 000 000
54 2 Shifokor stoli 1 1 500 000 1 500 000

O‘qituvchilar xonasi uchun jihozlar

55 1 Javon (jurnallar uchun) 2 1 200 000 2 400 000

56 2 Kitob javoni 2 1 200 000 2 400 000
57 3 O‘qituvchi stoli 5 1 200 000 6 000 000
58 4 O‘qituvchi stuli 5 300 000 1 500 000

Faollar zali uchun jihozlar
59 1 Minbar 1 500 000 500 000
60 2 O‘rindiq (1 комплект 105

urinli) 1 10 000 000 10 000 000

JAMI 1 259 500 000



Xalq deputatlari Qo‘qon shahar
Kengashining

2024-yil 24-apreldagi
VI-72-39-11-166-K/24 -son qaroriga

3-ilova

Qo‘qon shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra
g‘olib bo‘lgan ID 032303077011 loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid

qilinadigan tovar (xizmat) lar
Reyestri

T/R № Tovar (xizmat)lar nomi Soni Bozor
narxi Qiymati

1-4 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

1 1 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 2
dona stul) 30 900 000 27 000 000

2 2 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 2
dona stul) 30 150 000 4 500 000

3 3 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 2 20 000 000 40 000 000

5-11 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

4 1 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 1
dona stul) 40 1 500 000 60 000 000

5 2 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1
dona stul) 210 900 000 189 000 000

6 3 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 4 20 000 000 80 000 000

5–11 sinf xonalari

7 1 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2
dona stul) 180 900 000 162 000 000

8 2 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2
dona stul) 180 900 000 162 000 000

9 3 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 2 20 000 000 40 000 000

Kutubxona



10 1 Kafedra stoli (kitob tarqatish uchun) 2 1 500 000 3 000 000

11 2 Kitoblar uchun javon 10 1 300 000 13 000 000
Logoped xonasi uchun jihozlar

12 1 Logoped stoli 1 3 000 000 3 000 000

13 2 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 1
dona stul) 1 1 500 000 1 500 000

Metod xonasi uchun jihozlar
14 1 Ish stoli va stuli (O‘qituvchi stoli) 2 1 000 000 2 000 000
15 2 Kitob javoni 2 1 200 000 2 400 000
16 3 Kreslo (aylanuvchi) 1 1 500 000 1 500 000
17 4 Majlis stoli 1 10 000 000 10 000 000

Psixolog xonasi uchun jihozlar
18 1 Jurnal stoli 1 1 600 000 1 600 000
19 2 Psixolog stoli 1 1 500 000 1 500 000
20 3 Stul 1 1 000 000 1 000 000
21 4 Yumshoq kreslo 1 4 000 000 4 000 000

Rahbar xonasi uchun jihozlar
22 1 Ish stoli 1 15 000 000 15 000 000
23 2 Kabinet to‘plami 1 1 500 000 1 500 000

Sport zal uchun jihozlar

24 1 Arqonli halqalar (gimnastik) 4 2 000 000 8 000 000

25 2 Armrestling uchun stol 2 600 000 1 200 000

26 3 Basketbol nishoni (halqa va to‘r
bilan) 2 500 000 1 000 000

27 4 Voleybol ustunlari to‘ri bilan 1 10 000 000 10 000 000

28 5 Shaxmat 4 200 000 800 000
O‘qituvchilar xonasi uchun jihozlar

29 1 Javon (jurnallar uchun) 2 1 200 000 2 400 000

30 2 Kitob javoni 2 1 250 000 2 500 000
Faollar zali uchun jihozlar

31 1 Minbar 1 10 000 000 10 000 000
32 2 Ovoz kuchaytirgich 1 5 000 000 5 000 000



33 3 O‘rindiq (1 комплект 200 ўринлик) 1 50 000 000 50 000 000
Fizika laboratoriya xonasi (STEEM)

34 1 Ajratuvchi laboratoriya
elektromagniti (detallari bilan) 1 10 000 000 10 000 000

JAMI 926 400 000



Xalq deputatlari Qo‘qon shahar
Kengashining

2024-yil 24-apreldagi
VI-72-39-11-166-K/24 -son qaroriga

4-ilova

Qo‘qon shahri bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga
ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID 032328226011 loyixani amalga oshirish bo‘yicha

xarid qilinadigan tovar (xizmat) lar
REESTRI

T/
r

Tovar
(xizmat)lar nomi

O‘lchov
birligi Soni Bozor narxi Summasi

1
Badiy bezash
hiroqlari 12 metr
Rastyajka)

dona 9 44750000 402750000

2
Badiy bezash
chiroqlari 24 metr
Rastyajka)

dona 1 62240000 62240000

3
Badiy bezash
chiroqlari 20 metr
Rastyajka)

dona 5 54650000 273250000

4
Badiy bezash
chiroqlari 4 metr
(Illyuminatsiya)

dona 8 22900000 183200000

5
Badiy bezash
chiroqlari 4 metr
(Illyuminatsiya)

dona 6 21300000 127800000

6
Badiy bezash
chiroqlari 4 metr
(Illyuminatsiya)

dona 6 22300000 133800000

7
Badiy bezash
chiroqlari 4 metr
(Illyuminatsiya)

dona 8 22120000 176960000

jami x x x 1360000000

*Manzilli ro‘yxatda nazarda tutilgan mablag‘dan ortib ketishi mumkin emas.
**Xarid kilinadigan maxsulotlar narhi Davlat haridlari to‘g‘risidagi qonun
xujjatlariga muvofiq amalga oshiriladi.



Xalq deputatlari Qo‘qon shahar
Kengashining

2024-yil 24-apreldagi
VI-72-39-11-166-K/24 -son qaroriga

5-ilova

Qo‘qon shahri bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga
ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID 032311747011 loyihani amalga oshirish bo‘yicha

xarid qilinadigan tovar (xizmat) lar
REESTORI

T/
r

Tovar(xizmat)lar
nomi

O‘lchov
birligi Soni Bozor

narxi So‘mmasi
1 Buksus piramida dona 207 1 340 000 277 380 000
2 Viburnom Tinus dona 6 1 340 000 8 040 000
3 Viburnom lisidium dona 1211 240 000 290 640 000

4 Viburnom Tinus
katta shar dona 11 1 830 000 20 130 000

5 Viburnom kichik dona 829 425 000 352 325 000

6 Viburnom Tinus
shar dona 106 1 340 000 142 040 000

7 Viburnom piramida dona 28 1 340 000 37 520 000
8 Tuya knijnaya shar dona 181 1 220 000 220 820 000
9 Yaponskiy beresklet dona 5 220 000 1 100 000

JAMI: 1 349 995 000

*Manzilli ro‘yxatda nazarda tutilgan mablag‘dan ortib ketishi mumkin emas.
**Xarid qilinadigan maxsulotlar narhi Davlat haridlari to‘g‘risidagi qonun
hujjatlariga muvofiq amalga oshiriladi.



Xalq deputatlari Qo‘qon shahar
Kengashining

2024-yil 24-apreldagi
VI-72-39-11-166-K/24 -son qaroriga

6-ilova

Qo‘qon shahri bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga
ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID 032311763011 loyihani amalga oshirish bo‘yicha

xarid qilinadigan tovar (xizmat) lar
REESTORI

T/
r

Tovar(xizmat)lar
nomi

O‘lchov
birligi Soni Bozor

narxi So‘mmasi

1 Indiskiy siren dona 161 5 000 000 805 000 000

2 Ionimus kichik dona 1302 180 000 234 360 000
3 Ionimus shar sariq dona 48 485 000 23 280 000
4 Ionimus alatus dona 7 2 680 000 18 760 000
5 Ionimus piramida dona 19 2 190 000 41 610 000
6 Ionimus bravo dona 25 670 000 16 750 000

7 Karpinus piramida
(5m) dona 11 15 250 000 167 750 000

8 Laren sri
(lavrovishniya) shar dona 17 1 830 000 31 110 000

9 Fotiniya shar dona 1 1 345 000 1 345 000
JAMI: 1 339 965 000

*Manzilli ro‘yxatda nazarda tutilgan mablag‘dan ortib ketishi mumkin emas.
**Xarid kilinadigan maxsulotlar narhi Davlat haridlari to‘g‘risidagi qonun
hujjatlariga muvofiq amalga oshiriladi.



Xalq deputatlari Qo‘qon shahar
Kengashining

2024-yil 24-apreldagi
VI-72-39-11-166-K/24 -son qaroriga

7-ilova

Qo‘qon shahri bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga
ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID 032311737011 loyihani amalga oshirish bo‘yicha

xarid qilinadigan tovar (xizmat) lar
REESTRI

T/r Tovar(xizmat)lar
nomi

O‘lchov
birligi Soni Bozor

narxi Summasi

1 Arizonika piramida
kichik dona 44 975 000 42 900 000

2 Arizonika pom-pom dona 57 2 800
000 159 600 000

3 Arizonika shtamp dona 40 2 135
000 854 000 000

4 Archa pixta dona 9 4 270
000 38 430 000

5 Barbaris dona 198 365 000 72 270 000

6 Chinor platanus dona 24 5 185
000 124 440 000

7 Elagnus dona 141 484 000 68 244 000
JAMI: 1 359 884

000
*Manzilli ro‘yxatda nazarda tutilgan mablag‘dan ortib ketishi mumkin emas.
**Xarid kilinadigan maxsulotlar narhi Davlat haridlari to‘g‘risidagi qonun
hujjatlariga muvofiq amalga oshiriladi.



Xalq deputatlari Qo‘qon shahar
Kengashining

2024-yil 24-apreldagi
VI-72-39-11-166-K/24 -son qaroriga

8-ilova

Qo‘qon shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra
g‘olib bo‘lgan ID 032311038011 loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid

qilinadigan tovar (xizmat)lar
Reyestri

T/R № Tovar (xizmat)lar
nomi Soni Bozor narxi Qiymati

1-4 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

1 1
Elektron doska
(kompyuter texnikasi
va o‘rnatish
moslamasi bilan)

10 20 000 000 200 000 000

5-11 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

2 1
Elektron doska
(kompyuter texnikasi
va o‘rnatish
moslamasi bilan)

10 20 000 000 200 000 000

5–11 sinf xonalari

3 1
Elektron doska
(kompyuter texnikasi
va o‘rnatish
moslamasi bilan)

10 20 000 000 200 000 000

“Informatika va axborot-texnologiyalari” xonasi uchun
jihozlar:

4 1 Klaviatura 2 500 000 1 000 000

5 2 Kompyuter
(personalniy) 1 10 000 000 10 000 000

6 3 Mыsh
kompyuternaya 2 250 000 500 000

7 4 Printer (3v 1) 1 5 000 000 5 000 000
8 5 Printer rangli 1 7 500 000 7 500 000

JAMI 624 000 000



Xalq deputatlari Qo‘qon shahar
Kengashining

2024-yil 24-apreldagi
VI-72-39-11-166-K/24 -son qaroriga

9-ilova

Qo‘qon shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra
g‘olib bo‘lgan ID 032327902011 loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid

qilinadigan tovar (xizmat)lar
Reyestri

T/R № Tovar (xizmat)lar
nomi Soni Bozor narxi Qiymati

A harfi bo‘yicha

1 1 Avtoklav 2 50 000 000 100 000 000

2 2 Avtomat analizatorlar 1 200 000 000 200 000 000

3 3
Avtomatik bioximiya
analiza- tori (soatiga
200 va undan ortiq
tahlillar uchun)

1 50 000 000 50 000 000

B harfi bo‘yicha

4 1 Binokulyar yoritgichli
mikroskoplar 2 15 000 000 30 000 000

V harfi bo‘yicha

5 1 Videogastroskop EG -
530 NW 1 260 000 000 260 000 000

G va G‘ harflari bo‘yicha

6 1
Ginekologik
instrumentlar
jamlanmasi

1 15 000 000 15 000 000

D harfi bo‘yicha

7 1 Distillyator 1 10 000 000 10 000 000

K harfi bo‘yicha

8 1 Koagulyator 2 30 000 000 60 000 000

L harfi bo‘yicha



9 1
Laborator sentrifuga
(daqiqasiga 8x15 ml va
3000 oborotovdan kam
bo‘lmagan )

1 15 000 000 15 000 000

10 2 LOR kombayn 2 50 000 000 100 000 000

R harfi bo‘yicha

11 1 Rentgen apparati
(ko‘chma) 1 300 000 000 300 000 000

S harfi bo‘yicha
12 1 Seyf 1 5 000 000 5 000 000

U va O‘ harflari bo‘yicha

13 1
UTT doppler apparat,
universal (datchik 3,5-5
MGS)

1 95 000 000 95 000 000

X va H harflari bo‘yicha
14 1 Xirurgik otsos 1 10 000 000 10 000 000

15 2 Xirurgik to‘plam
(qaychi, qisqich va x.k.) 1 10 000 000 10 000 000

E harfi bo‘yicha
16 1 EKG 1 50 000 000 50 000 000

17 2 EKG Xolter monitori 1 50 000 000 50 000 000

JAMI 1 360 000
000



Xalq deputatlari Qo‘qon shahar
Kengashining

2024-yil 24-apreldagi
VI-72-39-11-166-K/24 -son qaroriga

10-ilova

Qо‘qon shahri bо‘yicha о‘tkazilgan tashabbusli byudjet jarayoni yakunlariga
kо‘ra g‘olib bо‘lgan ID 032319840011 loyixani amalga oshirish bо‘yicha

xarid qilinadigan tovar (xizmat) lar
REYESTRI

T/
r

Tovar(xizmat)lar
nomi

О‘lchov
birligi Soni Bozor

narxi Summasi

1 Shamshod mayda
barg dona 6400 50 000 320 000 000

2 Atirgul poli karlok dona 1500 32 000 48 000 000

3 Ionimus oq kichik dona 4974 183 000 910 242 000

4 Ionimus bravo dona 25 670 000 16 750 000

5 Stelishiy o‘rta dona 65 305 000 19 825 000

6 Nandiniya dona 62 244 000 15 128 000

JAMI: 1 329 945 000

*Manzilli rо‘yxatda nazarda tutilgan mablag‘dan ortib ketishi mumkin emas.
**Xarid kilinadigan maxsulotlar narhi Davlat haridlari tо‘g‘risidagi qonun
xujjatlariga muvofiq amalga oshiriladi.



Xalq deputatlari Qo‘qon shahar
Kengashining

2024-yil 24-apreldagi
VI-72-39-11-166-K/24 -son qaroriga

11-ilova

Qo‘qon shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra
g‘olib bo‘lgan ID 032318694011 loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid

qilinadigan tovar (xizmat)lar
Reyestri

T/R № Tovar (xizmat)lar
nomi Soni Bozor narxi Qiymati

1-4 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

1 1
Javon (o‘qituvchi
hujjatlari va kiyimi
uchun javon)

8 1 400 000 11 200 000

2 2 Sinf doskasi 4 700 000 2 800 000

3 3 O‘qituvchi stoli 8 1 200 000 9 600 000

4 4 O‘qituvchi stuli 8 500 000 4 000 000

5 5 O‘quvchi stoli №3 (1
dona stol, 1 dona stul) 40 600 000 24 000 000

6 6 O‘quvchi stoli №4 (1
dona stol, 1 dona stul) 40 600 000 24 000 000

7 7
Elektron doska
(kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi
bilan)

4 20 000 000 80 000 000

5-11 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

1 1
Javon (o‘qituvchi
hujjatlari va kiyimi
uchun javon)

10 1 450 000 14 500 000

2 2 Sinf doskasi 10 700 000 7 000 000

3 3 O‘qituvchi stoli 10 1 450 000 14 500 000

4 4 O‘qituvchi stuli 10 300 000 3 000 000

5 5 O‘quvchi stoli №5 (1
dona stol, 1 dona stul) 70 800 000 56 000 000



6 6 O‘quvchi stoli №6 (1
dona stol, 1 dona stul) 70 800 000 56 000 000

7 7
Elektron doska
(kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi
bilan)

4 20 000 000 80 000 000

5–11 sinf xonalari

8 1
Javon (kitoblar, o‘quv
qurollari va anjomlari
uchun)

10 1 400 000 14 000 000

9 2
Javon (o‘qituvchi
hujjatlari va kiyimi
uchun javon)

10 1 400 000 14 000 000

10 3 Kiyim javoni 10 1 500 000 15 000 000
11 4 Sinf doskasi 20 800 000 16 000 000
12 5 O‘qituvchi stoli 20 1 500 000 30 000 000
14 6 O‘qituvchi stuli 20 500 000 10 000 000

15 7 O‘quvchi stoli №5 (1
dona stol, 2 dona stul) 70 1 250 000 87 500 000

16 8 O‘quvchi stoli №6 (1
dona stol, 2 dona stul) 70 1 250 000 87 500 000

17 9
Elektron doska
(kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi
bilan)

4 20 000 000 80 000 000

Boshlang‘ich ta’lim xonalari uchun jihozlar (1–4-sinf)
18 1 O‘quvchi stoli №3 (1

dona stol, 2 dona stul) 70 1 200 000 84 000 000

19 2 O‘quvchi stoli №4 (1
dona stol, 2 dona stul) 70 1 200 000 84 000 000

20 3
Elektron doska
(kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi
bilan)

4 20 000 000 80 000 000

Metod xonasi uchun jihozlar

21 1 Ish stoli va stuli
(O‘qituvchi stoli) 2 1 500 000 3 000 000

22 2 Kitob javoni 2 700 000 1 400 000
23 3 Kreslo (aylanuvchi) 1 2 500 000 2 500 000
24 4 Majlis stoli 1 10 000 000 10 000 000



Musiqa madaniyati fani xonasi
25 1 Doira 1 300 000 300 000
26 2 Dutor 1 200 000 200 000

27 3
Javon (kitoblar, o‘quv
qurollari va anjomlari
uchun)

2 750 000 1 500 000

28 4
Javon (o‘qituvchi
hujjatlari va kiyimi
uchun javon)

2 750 000 1 500 000

29 5 Rubob 1 250 000 250 000
30 6 Sinf doskasi 1 700 000 700 000
31 7 O‘qituvchi stoli 1 1 000 000 1 000 000

32 8 O‘qituvchi stuli 1 400 000 400 000

33 9 O‘quvchi stoli №5 (1
dona stol, 2 dona stul) 17 1 200 000 20 400 000

34 10 O‘quvchi stoli №6 (1
dona stol, 2 dona stul) 18 1 200 000 21 600 000

Rahbar xonasi uchun jihozlar
35 1 Ish stoli 1 5 000 000 5 000 000
36 2 Kabinet to‘plami 1 10 000 000 10 000 000

Sport zal uchun jihozlar

37 1 Arqonli halqalar
(gimnastik) 1 250 000 250 000

38 2 Armrestling uchun stol 1 300 000 300 000

39 3 Basketbol nishoni
(halqa va to‘r bilan) 2 550 000 1 100 000

40 4 Basketbol to‘pi 4 150 000 600 000
41 5 Voleybol to‘pi 4 120 000 480 000

42 6 Voleybol ustunlari to‘ri
bilan 2 250 000 500 000

43 7 Gimnastika o‘tirgich 1 300 000 300 000
44 8 Gimnastik gardish 1 350 000 350 000
45 9 Gimnastik matras

( to‘shak) 4 250 000 1 000 000
O‘qituvchilar xonasi uchun jihozlar

46 1 Javon (jurnallar uchun) 2 500 000 1 000 000
47 2 Kitob javoni 2 1 000 000 2 000 000
48 3 O‘qituvchi stoli 5 1 000 000 5 000 000



49 4 O‘qituvchi stuli 5 400 000 2 000 000
Faollar zali uchun jihozlar

50 1 Minbar 1 200 000 200 000
51 2 Ovoz kuchaytirgich 1 450 000 450 000
52 3 O‘rindiq (1 комплект

105 ўринлик) 1 50 000 000 50 000 000
Chizmachilik xonasi uchun jihozlar

53 1
Javon (kitoblar, o‘quv
qurollari va anjomlari
uchun)

1 750 000 750 000

54 2
Javon (o‘qituvchi
hujjatlari va kiyimi
uchun javon)

1 750 000 750 000

55 3 Sinf doskasi 1 700 000 700 000

56 4 O‘qituvchi stoli 1 1 000 000 1 000 000

57 5 O‘qituvchi stuli 1 500 000 500 000

58 6 O‘qituvchi uchun
kulman 1 350 000 350 000

59 7 O‘quvchi stoli (1 dona
stol, 2 dona stul) 1 1 200 000 1 200 000

JAMI 1 139 130 000


